Восемнадцатое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

 поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУСА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ
ЙЫШĂНУ

2022 ç  авӑн уйăхĕн 16  -мĕшĕ 4 №

Туçа ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТОЙСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 16 » сентября 2022 г. № 4
село Тойси

О внесении изменений в Решение Собрания  депутатов

 Тойсинского  сельского поселения от 06.11.2013г.  «Об

утверждении Положения «О вопросах налогового

регулирования в Сугутском сельском поселении,

отнесенных законодательством Российской Федерации

 о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»
Собрание депутатов Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 31 октября 2013 года № 1 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Тойсинском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов Тойсинского  сельского поселения от 29.11.2013 г. №1, 25.09.2014г. №3, от 11.11.2014 г. №2, от 23.10.2015 г. №4, от 30.11.2017 №3, от 14.12.2017 №4, от  24.04.2018 №2, от 14.10.2020 №4)  следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 24 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
религиозные организации в отношении принадлежащих им земельных участков, на которых расположены здания, строения и сооружения религиозного и благотворительного назначения, а также земельных участков, предназначенных для размещения указанных объектов».
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Тойсинского  сельского поселения                                                А.П. Перепелкин